別紙様式第13号

住 宅 貸 付 申 立 書

年  月  日

 防衛省共済組合

市ヶ谷センター所属所長 殿

所 属

階 級

氏 名          印

 私は、住宅貸付について、下記のとおり申し立てます。

 なお、資金計画書及びこの申立書に虚偽の記載をし、土地に係る貸付金については、そ

の借入後5年以内又は市ヶ谷センター所属所長が認める期間内に住宅を新築していない等

貸付規則に違反した場合は、同規則第22条の規定に定めるところに従い、直ちに貸付金の

残額を弁済します。

(記)

借 受 実 績 の 有 無 有 ・ 無

物 件 の 所 在 地

No. 借 受 支 部 名 区 分 借 受 年 月 借受金額 (円) 残高の有無

          年  月

           年  月

     年  月

     年  月

＊ 当共済組合に対する借受実績がある場合に記入して下さい。

＊ 表中の区分欄には、土地・新築・土地付住宅・増築・改築・修繕等該当する事項を記

入して下さい。

 当共済組合における住宅貸付金の区分及び    年  月  日現在の住宅貸付残

高について、次のとおり確認した。

      年  月  日

 区 分

 残 高          円    貸付を所掌する班長         印

別紙様式第13号

住 宅 貸 付 申 立 書

令和〇年〇月〇日

 防衛省共済組合

市ヶ谷センター所属所長 殿

所 属  ○○駐屯地○○隊○○班

階 級  ３曹

氏 名  共済 太郎     印

 私は、住宅貸付について、下記のとおり申し立てます。

 なお、資金計画書及びこの申立書に虚偽の記載をし、土地に係る貸付金については、そ

の借入後5年以内又は市ヶ谷センター所属所長が認める期間内に住宅を新築していない等

貸付規則に違反した場合は、同規則第22条の規定に定めるところに従い、直ちに貸付金の

残額を弁済します。

(記)

借 受 実 績 の 有 無 有 ・ 無

物 件 の 所 在 地

No. 借 受 支 部 名 区 分 借 受 年 月 借受金額 (円) 残高の有無

 1 ○ ○ 支 部 土 地 令和〇年〇月  14,000,000 有

 2 市ヶ谷センター 修 繕 令和〇年〇月  800,000 無

     年  月

     年  月

＊ 当共済組合に対する借受実績がある場合に記入して下さい。

＊ 表中の区分欄には、土地・新築・土地付住宅・増築・改築・修繕等該当する事項を記

入して下さい。

 当共済組合における住宅貸付金の区分及び    年  月  日現在の住宅貸付残

高について、次のとおり確認した。

      年  月  日

 区 分

 残 高          円    貸付を所掌する班長         印

記入例